Dorfgemeinschaft Adolphsdorf e.V.

1.Vors. A.Feldmann & 2210 2.Vors. N. Reitmann ® 951633 Kassenw. C. Grotheer ® 4327 Schriftf. C. Strul % 988548

Mo. 02.01.
Mi. 04.01.
Do. 05.01.
Mo. 09.01.
Mi. 11.01.
Do. 12.01.
Mo. 16.01.
Mi. 18.01.
Do. 19.01.
Mo. 23.01.
Mi. 25.01.
Do. 26.01.
Mo. 30.01.

20.00

8.45
15.00
19.00
19.00

8.45

16.30 —20.00

19.00
19.00

8.45
19.00

14:30
19.00

19.00

8:45
19.00
19.00

www.vereine-grasberg.de

JANUAR 2023

Vorstandsversammlung

Pilates

Wir treffen uns mal
Pilates

Bauch, Beine, Po

Pilates
Blutspenden in der Schiitzenhalle

Pilates
Bauch, Beine, Po

Pilates
Spieleabend

Seniorennachmittag
Pilates

Bauch, Beine, Po
Pilates
Pilates
Bauch, Beine, Po

Wir mochten euch dariiber informieren, dass auf der letzten
Jahreshauptversammlung die Erhohung des Jahresfamilienbeitrages auf
jihrlich € 18,- beschlossen wurde.

Dieser erhiohte Beitrag ist erstmals zum 1. April 2023 fillig.

Weiterhin suchen wir fiir die Reinigung des Feuerwehr- und
Dorfgemeinschaftshauses eine Reinigungsfee. Wer hat Zeit und Lust
dazu? Es ist eine offizielle Anstellung als Minijob geplant.

Meldet euch dazu gerne bei uns!

Wir wiinschen allen einen guten Rutsch ins Jahr 2023!

Euer Vorstand




