

Dorfgemeinschaft Adolphsdorf e.V.

1. Vors. A. Feldmann 2 2210 2. Vors. N. Reitmann 2 951633 Kassenw. C. Grotheer 2 4327 Schriftf. C. Struß 2 988548

www.vereine-grasberg.de

JANUAR 2023

Mo.	02.01.	20.00	Vorstandsversammlung
Mi.	04.01.	8.45	Pilates
		15.00	Wir treffen uns mal
Do.	05.01.	19.00	Pilates
Mo.	09.01.	19.00	Bauch, Beine, Po
Mi.	11.01.	8.45	Pilates
	16.3	30 - 20.00	Blutspenden in der Schützenhalle
Do.	12.01.	19.00	Pilates
Mo.	16.01.	19.00	Bauch, Beine, Po
Mi.	18.01.	8.45	Pilates
		19.00	Spieleabend
Do.	19.01.	14:30	Seniorennachmittag
		19.00	Pilates
Mo.	23.01.	19.00	Bauch, Beine, Po
Mi.	25.01.	8:45	Pilates
Do.	26.01.	19.00	Pilates
Mo.	30.01.	19.00	Bauch, Beine, Po

Wir möchten euch darüber informieren, dass auf der letzten Jahreshauptversammlung die Erhöhung des Jahresfamilienbeitrages auf jährlich € 18,- beschlossen wurde.

Dieser erhöhte Beitrag ist erstmals zum 1. April 2023 fällig.

Weiterhin suchen wir für die Reinigung des Feuerwehr- und Dorfgemeinschaftshauses eine Reinigungsfee. Wer hat Zeit und Lust dazu? Es ist eine offizielle Anstellung als Minijob geplant. Meldet euch dazu gerne bei uns!

Wir wünschen allen einen guten Rutsch ins Jahr 2023!

Euer Vorstand